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Opinto- ja markkinamatka Pietariin 27-29.4.2012 

Perjantai 27.4. 

klo 08.00 lähtö Helsingistä Kiasman edestä. 
klo 08.40 lähtö Porvoon linja-autoasemalta. 
klo 09.40 lähtö Karhulan linja-autoasemalta.  
klo 10.00  lähtö Haminan linja-autoasemalta.  
klo 10.30 lähtö Virojoen linja-autoasemalta. 
 Rajanylitys kelloja siirretään tunnilla eteenpäin. 
 Lounas Viipurissa. 
 Ostoksia ikonilauta kaupassa Pietarissa 

Illansuussa majoittuminen hotelli Moskovaan.  Maatila Palatsi 

 
  
Lauantai 28.4.     

Aamiainen hotellilla.             

 Ortodoksimarkkinat Mihailovskin Maneesissa. 

klo 14.00 Lounas ravintola Kaleso. 

 Ostosaikaa ikonitarvikekaupassa ja muissa, mikäli aikaa riittää. 

Klo 18-21.00 Ikonitaiteilija Olga Pisarenko opastaa ikonimaalauksessa hotellin kabinetissa. 

 Vaihtoehtoinen ohjelma, ei sisälly hintaan. 

klo 19.00 Nikolai Palatsin kansantanssiesitys.  

Hinta:35 €/hlö. 

Hinta sisältää: esityksen ja pientä tarjoilua väliajalla. 

 

Sunnuntai 28.4. 

Aamiainen hotellilla. 

klo 09.30 Lähtö hotellilta. Matkatavarat mukaan.  

klo 11.00 Opastettu kierros ns. Maatila palatsissa. 

 Lounas.  

Poikkeamme kotimatkalla Ksenia Pietarilaisen  

 hautamuistomerkillä Smolenskin hautausmaalla. Aleksandria kappeli 

 Kotimatka alkaa. Tuliaisostokset matkan varrella.   

  

Matkan hinta: 340 €/hlö, ryhmässä väh. 25 hlöä 

1 hh-lisä 40 € 
 

Hinta sisältää:  

kuljetuksen, majoituksen, ohjelman mukaiset kohteet sisäänpääsyineen, tulkin, oppaan 

palvelut palatsissa, ohjelman mukaiset ateriat, ryhmäviisumin, hotellin rekisteröintimaksun. 
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Hinta ei sisällä:  

sisäänpääsymaksua markkinoille, joka on ollut n. 100 ruplaa. Olga Pisarenkon palkkio 100 €.   

 Palkkio jaetaan osanottajien kesken ja maksetaan Olgalle Pietarissa käteisellä. 

 

Maksu- ja peruutusehdot 

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetetään kaikille ilmoittautuneille lasku varausmaksusta, joka on 100 €/hlö 

ja jota ei makseta takaisin, mikäli peruutat matkan myöhemmin. Loppulasku matkasta erääntyy neljä 

viikkoa ennen matkaa. Ennen loppulaskun erääntymistä tapahtuvista peruutuksista pidätämme itsellemme 

vain varausmaksun. Mikäli peruutat matkan loppulaskun erääntymisen jälkeen, pidätämme matkan 

hinnasta 50 % itsellemme, neljä viikkoa ennen matkan alkua tai myöhemmin tehdyistä peruutuksista 

perimme 100 % matkan hinnasta. 

Ryhmäviisumin anominen 

Jo hyvissä ajoin ennen matkaa kannattaa tarkistaa, että passisi on voimassa ja että voimassaoloaika jatkuu 

vielä kuusi kuukautta matkan jälkeen, sillä tämä on ehtona viisumin saamiselle. Ryhmäviisumia varten 

tarvitsemme viimeistään 2.4.2012 mennessä 

 kopion passisi kuvasivusta 

 täytetyn ja allekirjoitetun sekä passikuvalla varustetun viisumianomuslomakkeen, joka löytyy 
nettisivuiltamme osoitteesta http://www.monicatours.fi ja klikkaa kohtaa viisumi. Passikuva saa 
olla mustavalkoinen tai värikuva. Taustan on oltava valkoinen. 

 viisumianomuksesta täytetään kohdat 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 (turismi), 8, ryhmä 10 (27.04.2012), 11 
(29.04.2012), 13 ei täytetä, 14 (Pietari), 15, (tarkoittaa suomalaista matkavakuutusta),17,18,19 ja 
20 pitää täyttää. Mainitsematta jättämäni kohdat voi jättää tyhjäksi. Neuvomme mielellämme 
anomuksen täyttämisessä. Täytä anomus huolella ja muistathan päivätä ja allekirjoittaa sen! 

 matkavakuutustodistus vakuutusyhtiöstä, jossa mainitaan matkapäivät. 
 
 

Monica Tours pidättää itselleen oikeuden hinta- ja ohjelmamuutoksiin. 

 

http://www.monicatours.fi/viisumianomus.pdf

